[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ДОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ____ года № ________
п. Козловский

О внесении изменений в постановление администрации Добринского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области от 30.11.2023 г. № 61 «Об утверждении административного регламента администрации Добринского сельского поселения Таловского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в муниципальной собственности без проведения торгов» на территории Добринского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 30.12.2020 г. № 509-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация Добринского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области постановляет:

1. Внести в административный регламент администрации Добринского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, без проведения торгов» на территории Добринского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области, утвержденный постановлением администрации Добринского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области от 30.11.2023 г. № 61 , следующие изменения:

1.1. Дополнить пункт 7.1. приложения абзацем. следующего содержания:
«При этом для компаний, признанных «Ответственными организациями», уполномоченным органом Воронежской области в соответствии с законом Воронежской области от 01.12.2023 № 116-ОЗ «О развитии ответственного ведения бизнеса на территории Воронежской области» срок предоставления услуги составляет 8 рабочих дней.»
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Добринского
сельского поселения

С.И.Бердников

image1.png